АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка
и развитие муниципального пассажирского автомобильного транспорт

общего пользования на территории муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»

Администрация муниципального образования «Радищевский райо!
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развит]
муниципального пассажирского автомобильного транспорта обще:
пользования на территории муниципального образования «Радищевсю
район» Ульяновской области на 2022-2024 годы» утверждение
постановлением Администрации муниципального образования «Радищевсю
район» Ульяновской области от 23.06.2022 № 276 «Об утвержден!
муниципальной программы "Поддержка и развитие муниципально:
пассажирского автомобильного транспорта общего пользования на территор!
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской обласг
на 2022-2024 годы"», следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечен:
муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» изложить
следующей редакции:_______

Ресурсное Объем финансирования из бюджета муниципального
обеспечение образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципальной составит 264,22 тыс. руб.:
программы с 2022 год -  61,17 тыс. рублей,
разбивкой по 2023 год -  94,74 тыс. рублей,
годам реализации 2024 год -  108,31 тыс. рублей.

2) приложение № 1 к муниципальной программе, изложить в следуюнц
редакции:

№ /<£<£<§
Экз. № /

р.п. Радищево

«Приложение №
к Программ

2

ПЕРЕЧЕНЬ
целевых индикаторов муниципальной программы «Поддержка

и развитие муниципального пассажирского автомобильного транспорта
общего пользования на территории муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»

№
п/п

Наименование
индикатора

Единица
измерения

Базовое
значение
целевого

индикатора

Значение целевого
индикатора

2022
год

2023
год

2024
год

1. Количество перевезенных
пассажиров муниципальным
пассажирским автомобильным
транспортом общего
пользования

чел. 4312 4356 4400 4444

2. Пассажирооборот
муниципального
пассажирского автомобильного
транспорта общего пользования

тыс.п-км. 66,20 68,25 70,36 72,47

3) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующе
редакции:

«Приложение №
к Програмл

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы «Поддержка и развитие муниципальшн

пассажирского автомобильного транспорта общего пользования на
территории муниципального образования «Радищевский район»
__________Ульяновской области на 2022-2024 годы» ___

№
п/п

Наименование
мероприятия

Ответственные
исполнители
мероприятия

Источник
финансового
обеспечения

Объём финансового
обеспечения реализации
мероприятий, тыс. руб.

всего 2022 2023 2024
год год год

1. Софинанси-
рование

предоставлени
я услуги по
регулярным
перевозкам
пассажиров
автобусом

Отдел ТЭР, ЖКХ,
строительства и

дорожной
деятельности

Администрации
муниципального

образования
«Радищевский

район»
Ульяновской

области

Бюджетные
ассигнования

бюджета
муниципального

образования
«Радищевский

район»
Ульяновской

области

264,22 61,17 94,74 108,3

2. Признать утратившим силу постановление Администраци
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области с
03.10.2023 № 648 «О внесении изменений в муниципальную программ
"Поддержка и развитие муниципального пассажирского автомобильног